СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 02 » октября 2020г                                                                                                     № 1
О признании полномочий депутатов
Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского

муниципального района Омской области

четвертого  созыва

        Заслушав информации председателя избирательной комиссии Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Никулкину Л.В.. и председателя Мандатной комиссии ____________ о результатах выборов в органы местного самоуправления 13 сентября 2020 года,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Сергеевское сельское поселение Оконешниковского  муниципального района Омской области, Регламентом Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области,

Совет депутатов решил:
1. Информацию председателя избирательной комиссии Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Никулкиной Л.В. о результатах выборов в Совет депутатов Сергеевского сельского поселения 13 сентября 2020 года - принять к сведению (приложение – на 1 листе).

2. Протоколы №№ 1,2,3 заседания мандатной комиссии – утвердить (приложения – на 4 листах).

3. Признать полномочия депутатов Совет депутатов по Сергеевскому многомандатному округу № 1.

1. Балабкина Наталья Степановна

2. Гетц Елизавета Алексеевна

3. Гладков Сергей Николаевич

4. Доценко Лидия Дмитриевна

5. Кан Евгений Александрович

6. Кирпиченко Галина Николаевна

7. Коннова Ирина Анатольевна

8. Муценко Лариса Николаевна

9. Сидоренко Алексей Валентинович

10. Хаминов Сергей Владимирович.

Председательствующий на заседании

Депутат Совета депутатов